Kullan#c# Ad#
TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK
TAL#P ALTINOK
TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

TAL#P ALTINOK

Faaliyet Kodu
1113

1111
1112

1118

1111

1111
1111

1225

1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir
Gelir

Gider

Gider

Gelir
Gelir

Gider

Gelir
Gelir

Gelir

Odeyen/Odenen ##lem Tipi
TAL#P ALTINOK Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
EDANUR GUL Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
RIDVAN BALCI Kantin kira geliri
N#LUFER HAZAR Etkinlik-Organizasyon
Mal ve Malzeme
Al#mlar#
NEH#R OKUL Bas#l# Y ay#n ve
DONATIM Matbu Evrak
KIRTASHYE Al#mlar#
MALZELTD
TAL#P ALTINOK Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)
TAL#P ALTINOK Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
k#l#c reklamc#l#k  Etkinlik-Organizasyon
Mal ve Malzeme
Al#mlar#
TAL#P ALTINOK Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
NURAY OZBODUR Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)
NURAY OZBODUR Okula Y ap#lan

Yard#mlar (Nakdi)

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

1.700,00 0,00
150,00 0,00
3.856,03 0,00
0,00 350,00
0,00 9.990,00
1.850,00 0,00
100,00 0,00
0,00 180,01
2.050,00 0,00
150,00 0,00
100,00 0,00

Odeme Tarihi
28.12.2022

15.12.2022
26.12.2022

06.12.2022

19.12.2022

21.12.2022
21.12.2022

13.12.2022

14.12.2022
13.12.2022

09.12.2022

Evrak No
20146002

FO07673
2022007210739437

A-26

GIB2022000000028

20146004

20146004

RMZ2022000000035

20146002

FO1951

FO3793

Kay#t Tarihi
28.12.2022

28.12.2022
26.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

21.12.2022
21.12.2022

21.12.2022

14.12.2022
14.12.2022

14.12.2022



